- 1 -

帯の送付遅滞のお詫び

第８９～９０回昇級審査合格者各位

日本テコンドー協会

事務局長 盛島一盛

総務 河田スミレ

一，帯の遅滞のお詫び

１，お詫び

、 、 。第８９～９０回昇級審査結果発表にかかわらず黄帯 緑帯 紫帯等の送付が遅れておりお詫び申し上げます

不況等の経済事情を考慮し、昇級審査受験者の減少を予想し帯の在庫を調整したところ

予想に反して受験者が例年よりも増加したため帯の不足が生じました。

帯製造業者に納品を急がせておりますが、皆様のお手元に届くのは３月になります。

新しい帯を待ちわびている合格者の皆様には、かさねがさねお詫び申し上げます。

２，少年少女部の合格者の指導者および保護者の皆様にお願い

あるクラブの少年少女部において、

黄帯・緑帯等に合格した年少の会員が

「ぼくのおびだけどうしてないの？」

と泣いてしまいました。その報告を受け河会長をはじめ協会スタッフ一同は心を痛めております。

現在、在庫のある帯のみを送付し、合格者に授与しているのですが

少年少女部の合格者の帯が届いていない場合、他の合格者に新しい帯を授与する以前に

「帯が遅れているけれども、けっしてて落ちたわけではなく、３月には届くのでもう少し待ちましょう」

と事前に説明していただければ幼い心を傷つけることは回避できるのではと考えております。

何卒、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

二，未受領の帯の通知

クラブ長および体育会責任者の皆様は、所属会員で、第８９～９０回昇級審査において合格した会員中、

帯未受領の会員の詳細を下記の通りメールして下さい。

その際、ＪＴＡ本部の帯未受領情報と照合し、迅速かつ正確に送付するために

①所属クラブ名、

②合格者名、

③帯色、

④サイズ（ＭまたはＬ）

を審査後の合格した帯とサイズの確認、未受領等の通知のためのメールアドレス宛にメールして下さい。

jtaobi@gmail.com

注意 エクセル等添付ファイルでは送付しないで下さい。